
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和６年度　山川ため池廃止事業　測量設計

入 札 執 行 課業務委託 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　里免 令和 7年 2月27日  9:30

入札執行場所令和 7年 3月31日 松浦市役所　市民ホール

測量

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 8,500,000

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 8,400,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 8,450,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　永松　景 8,600,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 8,550,000

（株）クロノ　松浦事務所
所長　新立　盛嗣 8,600,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 8,350,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻　輝夫 8,300,000

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 8,460,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 8,500,000

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 8,200,000 落札

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 8,360,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          9,545,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          8,678,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          8,113,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          7,376,000

        9,020,000決 定 金 額 ￥

２０１１2434-1



工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山崎線改良工事（６工区） 建設課

入札執行日時松浦市志佐町長野免 令和 7年 2月27日  9:50

入札執行場所実 工 期 工事の始期から270日間 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 58,660,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 59,525,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 辞退

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 60,928,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 57,900,000 落札

（株）緑花園
代表取締役  深見  誠一 58,300,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 59,700,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔 58,500,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         65,055,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         59,141,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         58,963,300

￥         53,603,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       63,690,000決 定 金 額 ￥

823143876-1


